（様式第１号）
平成２８年　　月　　日

公益財団法人大野城まどかぴあ
理事長　安河内　俊明　殿

住　所

団体名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　印

助 成 金 交 付 申 請 書

[bookmark: _GoBack]　平成２８年度「アスカーラ市民グループ活動支援事業」助成金を、「平成２８年度大野城まどかぴあ男女平等推進センター市民グループ活動支援事業」実施要綱の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

　１　事業名

　２　助成金交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　　　円

※添付書類　事業計画書、予算計画書を添付してください。